

### § 34 Periodiska trygghetsrapporter görs till ett anmälningsärende på nämnden

- Skrivelse, Moderaterna, Liberalerna, Miljöpartiet,  
Centerpartiet

#### Beslut

Stadsdelsnämnden beslutar

- Att förvaltningen utreder möjligheten för den månatliga rapporten "Månadsrapport trygghet och säkerhet för Skärholmen", att bli ett anmälningsärende på nämnden.
- att förvaltningen tillsammans med SLK som tar fram rapporten undersöker möjligheten att göra rapporten tillgänglig på stadsnivå.

#### Förslag till beslut

Ordförande Johan Kling (C) anmäler för Moderaterna, Liberalerna, Miljöpartiet, Centerpartiet en skrivelse till stadsdelsförvaltningen enligt bilaga.

Vice ordförande Salar Rashid(S) anmäler att Socialdemokraterna ansluter sig till skrivelsen.

Ledamoten Rudy Espinoza (V) anmäler att Socialdemokraterna ansluter sig till skrivelsen.

#### Beslutsgång

Ordföranden Johan Kling (C) yrkar bifall till att skicka skrivelsen till stadsdelsförvaltningen för beredning och hör enhälligt bifall därtill.

#### Bilaga

Skrivelse, Moderaterna, Liberalerna, Miljöpartiet, Centerpartiet, Socialdemokraterna och Vänsterpartiet.



Bilaga: Skrivelse, Moderaterna, Liberalerna, Miljöpartiet,  
Centerpartiet, Socialdemokraterna och Vänsterpartiet

Skärholmens stadsdelsnämnd  
2019-04-25

Elisabeth Johnson, m.fl. (M)  
Martin Vallas, m.fl (L)  
Sara Grolander, m fl (MP)  
Johan Kling, m fl (C)

Periodiska Trygghetsrapporter görs till ett  
anmälningsärende på nämnden:

Varje månad presenterar Stockholms stad en trygghetsrapport där man över tid, stadsdel för stadsdel kan följa utvecklingen vad gäller anmälda brott och vilken typ av brott. Rapporten är ett gott underlag att följa utvecklingen av anmälda brott över tid samt var i våra stadsdelar brott anmäls. Då stort fokus läggs på att öka den upplevda tryggheten är det av nämndens och allmänhetens intresse att ta del av rapporten.

Förslag till beslut  
Vi föreslår att Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar följande:

Att förvaltningen utreder möjligheten för den månatliga rapporten "**Månadsrapport trygghet och säkerhet för Skärholmen**", att bli ett anmälningsärende på nämnden.

Att förvaltningen tillsammans med SLK som tar fram rapporten undersöker möjligheten att göra rapporten tillgänglig på stadsnivå.

